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51.B.0/.1
51.B.01.2
51.B.1B.5.1
51.B.B.5.2
B3

51.5.6
51.B.0/.6
51.B.0/.16
B3

B51.5.1
51.5.4
51.5.17
oTA.1
B3

b1.5.16
51.B.0A4.1
51.B.0A4.3
51.B.0A.18
B3

b1.B.0A.10

b1.B.[1B.3.1

b1.B.[1B.3.2

b1.B.[1B.3.3
B3

CNOCOB6HOCTBIO UCNOMNb30BaTb OCHOBbI CbVIJ'IOCOCbCKVIX 3HaHMl>’I, aHaNM3npoBaTh riaBHbI€ 3Tanbl U 3aKOHOMEPHOCTU UCTOPUYECKOIo pasBUTUA
[NS1 OCO3HaHMS COUManbHOM 3HAYMMOCTM CBOEN AEeSTENbHOCTM

®unocobus

NcTopusa

KynbTyponorus

Monutonorus

NcTopua Kysbacca

KoHuenummn coBpeMeHHOro ecTecTBO3HaHNs
locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums
CNOCOBHOCTBIO NCMONB30BaTh OCHOBLI SKOHOMUYECKUX 3HaHUI MPU OLeHKe 3dEKTUBHOCTM pe3y/bTaToB AeSTENBHOCTU B Pa3/INYHbIX
cchepax

MaTemaTnka

DKOHOMMYEeCKas Teopust

CTpaxoBaHue B Typu3Me

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

CNOCO6HOCTBIO K KOMMYHUKaLun B YCTHOﬁ N MUCbMEHHOW d)opMax Ha PYCCKOM U MHOCTPAHHOM A3blKaX AN peLIeHnsa 3a4a4
MEX/TNYHOCTHOI0 U MEXKYJ/IbTYPHOIo B3aMMOAENCTBUS

MHOCTpaHHbIN S13bIK

Pycckuii Si3bIK U KynbTypa peum

MHOCTpaHHbIN S13bIK BTOPOW

MHOCTpaHHBbIN 513bIK NPOdeCCMOHabHbIN YPOBEHb
FocyaapcTBeHHas UTOroBasi aTTecTauust

CMOCOBHOCTLIO paboTaTh B KOMAHAE, TONIEPAHTHO BOCTIPUHMMATb COLMAsbHbIE, STHUYECKWE, KOH(ECCMOHAMBHLIE U KY/bTYPHbIE pa3nnums

Mcuxonormsa genosoro obuieHus

KynbTyponorus

Mcuxonormsa n negarorvka

Mcuxonorus ynpaenexus

locypapcTBeHHast UToroBas atrectaums

CNOCOBHOCTBIO K CaMOOpraHM3aLmmn 1 caMmoobpasoBaHnio
BeegneHve B npodeccuio

MpodeccnoHanbHoe camoonpeaeneHne n kapbepa
TexHonorns noncka paboTbl

MpaKTMKYM Mo NpocheCccMoHabHON camMoakTyanmsauny (aganTaunMoHHas ANCUMIANHA)
locypnapcTBeHHas UTorosas aTrectaums

CMOCOB6HOCTBIO UCMOMb30BaTh 06LUENPABOBbIE 3HAHUS B Pa3/MUHbIX Chepax AeATENbHOCTM, B TOM YKC/IE C YUETOM COLMANbHOM NOMUTUKM
rocyZapcTea, MeXAyHapoAHOro 1 pOCCUIMCKOro npaea
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OK-7

OK-8

OrnK-1

OrK-2

b1.B.5
b1.B.0A.5
b1.B.0A.7
B3

51.5.10
51.5.19
51.B.0/.8
51.B.04.11

51.B.1B.2.2

51.B./B.8.2

51.B.AB.11.1

51.B.1B.11.2
B3

b1.5.18
B3

b1.6.7
b1.5.8
b1.5.12

b2.y.1
B3

b1.5.11
b1.B.[1B.1.1
b1.B.[1B.1.2
b1.B.[1B.4.1
b1.B.[1B.4.2
51.B.[1B.9.1
51.B.[1B.9.2

OcHoBbI coLManbHOro rocyaapcrsa

MNpaBoBeaeHne

Koppynuusi: NpUUYnHbI, NpOsiBNIEHNE, NPOTUBOAENCTBUE
locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

CNOCO6HOCTbIO noAaEpP>XXMBaTb LOMKHbIN YPOBEHb d)VIBVI‘-IeCKOVI MoAroTOB/IEHHOCTM A/ 06ecneyYeHns NOTHOLEHHOM CoLManbHOM 1
I'IpOdJECCVIOHa}'IbHOl‘/'I AEATENNbHOCTU, NMponaraHabl akTMBHOIO AONTIOJIETUA, 340POBOro o6pa3a XNU3HU n FlpOCbVIJ'IaKTVIKVI 3aboneBaHni

Yenosek 1 ero noTpebHoCTH

dusmyeckas KynbTypa

AHaTOMMSI U DU3MONOrUS ABUXKEHWI

OCHOBbI CMOPTMBHO-030POBUTENBHOMO TYpU3Ma M GU3NYECKON pekpeaLmn

DNeKTUBHbIE AMCUMMAMHBI MO PU3NYECKON KY/bTYpE U CNOpTY

CnopTuBHas mMeamumHa

Teopusi U MeToAMKa PU3NYECKON KYNbTYpbI

OCHOBbI OpraHu13aumn CropTUBHO-03A0POBUTENBHBIX YCIYT AN UL, C OrPaHUYEHHbBIMIU BO3MOXHOCTAMM (aAanTaumoHHas AUCUMMINHA)
OcHoBbI 300poBOro o6pasa >Ku3Hu

locynapcTBeHHas UTOroBast aTrecTaums

FOTOBHOCTbIO MOJIb30BaTbCs OCHOBHbIMI METOAAMM 3aLLUMTbI NPOU3BOACTBEHHOMO NEPCOHaNa 1 HaceNeHNsi OT BO3MOXHbIX MOCIEACTBUM
aBapui, KaTacTpod, CTUXUIHBLIX 6eACTBUIA

be3onacHOCTb XMU3HeAeaTeENbHOCTH
locypapcTBeHHast UTorosas atrecraums

CMOCOBHOCTLIO peLlaTh CTaHAAPTHBIE 3aAa4M NPohEeCCMOHaNIbHOWM AESTENBHOCTY Ha OCHOBE MH(OPMAaLMOHHOMN 1 6ubnvorpacuyeckon
KYNbTypbl C MPUMEHEHWNEM UH(DOPMALIMOHHO-KOMMYHMUKALMOHHBIX TEXHOMOMMM U C YYETOM OCHOBHBIX TPe60BaHUI MHAOPMALIMOHHOM
6e30nacHOCTH, NCMONb30BaTh PasNYHbIE UCTOYHUKM MHAOPMaLIMKN MO 06BEKTY TYPUCTCKOro NpoAyKTa

NHdopmMaTuka
leorpadus
WMHdOopMaLMOHHbIE TEXHONOMUU B TYPUCTCKOM UHAYCTPUM

rlpaKTI/IKa Mo NOJIy4eHUI0 NEPBUYHBIX I'IpOCbeCCVIOHaJ'IbeIX YMeHMl)JI M HaBbIKOB, B TOM YUC/E NEPBUYHbIX YMeHM[/lI N HaBblKOB Hay4HO-
NCCNEenoBaTENbCKOW AeATeNbHOCTH

locynapcTBeHHas UTOroBas aTTecTaums
CMOCOBGHOCTbIO K pa3paboTKe TYpUCTCKOrO NpoayKTa
OpraHu1sauusi TYpUCTCKON AeATENbHOCTM

OCHOBbI KypoOpTONIOrmn

TypuCTCKoe pervoHoBeaeHue Poccum
MporpaMMHbIi TypusM

OCHOBbI CaMoaeATeNbHOro TypusMa

OCHOBbI 3KCKYPCUOHHOTO Aena

Buabl cnopTa B TYPUCTMYECKOM UHAYCTPUM



11

12

13

14

15

B3
OrK-3
b1.5.11
b1.5.12
61.B.0/[.14
b3

MK-1

b1.6.9
51.B.[1B.10.1
51.B.[1B.10.2
b2.M.1
b2.M.4
B3

MK-2

b1.6.6
b1.6.7
b1.5.8
b1.6.9
51.B.0[.12
b2.M.1
b2.M.4
b3
MK-3
b1.5.9
51.B.0A.12
B2.M.1
b2.M.4
B3

MK-4

b1.5.13
b1.5.16
51.B.04.9
51.B.0A.18
B3

locyaapcTBEHHAs UTOroBasi aTTecTaums

CMOCOBHOCTBLIO OpraHM30BaTh NPOLIECC 06CYXXMBaHMS NoTpebutenel u (Mnn) TypucToB
OpraHusaums TYpUCTCKOM AeATENbHOCTH

MHbopMaLMOHHbIE TEXHOIOMMMN B TYPUCTCKON MHAYCTPUK

TexHonorns v opraHM3auus aHMMaUMOHHOWN AeSTENbHOCTU

locypapcTBeHHast UTOroBasi aTrecTaums

BNnageHNEM TEOPETUHECKMMUN OCHOBAMU MPOEKTUPOBAHUA, TOTOBHOCTb K NPUMEHEHUIO OCHOBHbIX METOAOB NPOEKTUPOBAHUA B TYPU3ME

TypUCTCKO-peEKpEaLMOHHOE NPOEKTUPOBaHNE

TexHoMorns u opraHvM3auunsi BbE3HOrO, BbIE3AHOr0 U BHYTPEHHErO Typn3ma

OpraHuzauusi u 06cnyxmBaHWe AETCKOro 0340POBUTENIbHOIO OTAbIXa (aAanTauMOHHAs ANCUMNIMHA)
MpakThka No nofyyYeHnto NpoheccUoHanbHbIX YMEHWUI U ONbiTa NpodeccMoHanbHON AeaTeNbHOCTU
MNpepannaoMHas

locypapcTBeHHast UToroBas aTrectaums

CMOCOBHOCTLIO 06pabaTbiBaTb M MHTEPNPETUPOBATL C UCMOJIb30BaHNEM 6A30BbIX 3HAHWI MAaTEMATUKN U MHPOPMATUKU AaHHbIE,
HEeobXoAUMbIE AN OCYLLECTB/IEHUS| MPOEKTHON AESTENBHOCTM B TypU3Me

MaTemaTnka

NHdopmMaTuka

leorpadums

TypUCTCKO-peKpeaLoHHOe NPOeKTUpOBaHme

PaspaboTka, peanusaumnsi 1 aKCNepTU3a NPoeKToB B cdepe TypusMa 1 pekpeaumm

MpaKThKa No NONyYeHUIO NPOECCMOHANBHBIX YMEHWUI U OMbiTa NPOhECCMOHaNbHON AeSTENbHOCTM
MNpepannaoMHas

[ocyaapcTBeHHas UTOroBas aTTecTaums

FOTOBHOCTBIO K peanvsauuny NpoekToB B TYPUCTCKON UHAYCTPUN

TypVCTCKO-pEKpPEaLMOHHOE NPOEKTUPOBaHNe

PaspaboTka, peanusaumnsi n 3KCnepTn3a NPoeKToB B cdepe Typusma 1 pekpeaumm

MpaKT1Ka No Moy4YeHnto NPOhECCMOHANBHBIX YMEHUI U OMbiTa NPOMECCUOHANBHON AEATENBHOCTH
MNpepaunnomMHas

locypapcTBeHHast UToroBas atrectaums

CNOCO6HOCTbIO OpraHn30BbIBaTb pa60Ty MCI'IOI'IHMTEJ'IEI‘/II, NpUHUMATL peLleHne B opraHn3aunm TprCTCKOVI [OEATENIbHOCTU, B TOM YuUcne C
y4yeTOM CoLManbHOM NOMUTUKM rocyaapcrea

MeHEIXMEHT B TYPUCTCKOW UHAYCTPUM
Mcvxonorust AeNoBoro o6LIEHUS!
YrpaBneH1e NepcoHanoM B TypUHAYCTpUK
Mcvxonorust ynpaeneHus
FocyaapcTBeHHast UTOroBas aTTecTaums
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17

18

19

20

MK-5

MK-6

MNK-7

MK-8

MK-9

51.B.0A.9
51.B.0/.13
51.B.0/1.15
51.B.04.17
51.B.1B.2.1
51.B.1B.8.1
B52.M.4
B3

b1.5.8
b1.6.12
b1.B.[1B.7.1
b1.B.[1B.7.2
b2.M.3
b3

51.5.14
51.B.04.4
52.M.3
B3

b1.6.7
b1.5.8
b1.5.12
b1.B.0A.4
b2.M.3
b3

b1.5.12
b1.B.[1B.6.1
b1.B.[1B.6.2
51.B.[1B.10.1
51.B.[1B.10.2
b2.M.3

CMOCOBHOCTBIO paccuMTaTh Y NMPOaHANM3MPOBaTh 3aTpaThl AEATENBLHOCTM NPEANPUATIAS TYPUCTCKON MHAYCTPUM, TYPUCTCKOTO NPOAYKTa B
COOTBETCTBUM C TPeGOBAHMAMM NOTPebUTens 1 (Unn) TypucTta, 060CHOBaTb YNpaBNeHYECKOE pelleHne

YnpaBfieHne nepcoHanoM B TYPUHAYCTPUM

AHTUKPU3UCHOE yrnpasfieHne

CTpaTernyeckuii MEHeaXXMeHT

ByxranTepckuii yueT B TYpUCTCKON UHAYCTPUK

YnpaBneHyeckue peLeHuns

MeHeKMEHT TPAHCMOPTHbIX YCNyr

MNpepaunnomHas

locynapCTBeHHas UTOroBast aTrecTaums

CMOCOBHOCTLIO HAaX0AWTb, aHaNM3MpPoBaTb M 0bpabaTbiBaTb HAay4YHO-TEXHUYECKYIO MH(OPMaLMIO B 06/1aCTW TYPUCTKOM AEATENBHOCTH
leorpadus

MHbopMaLMOHHbIE TEXHOIOMMMU B TYPUCTCKON MHAYCTPUK

TypucTCckoe cTpaHoBefeHue

WcTopusa Typuama v roctenpMmMcTaa

HayuHo-uccnegosatenbckas pabota

locyaapcTBeHHas UTOroBas aTTecTaums

CMOCOBHOCTBIO UCMOMb30BaTb METOABI MOHUTOPUHIA PbiHKA TYPUCTCKUX YCITyr
MapKETUHI B TYPUCTCKOW UHAYCTPUM

Couuonorus

HayuHo-uccnenoBaTenbckas paboTa

locynapcTBeHHas UTOroBast aTrecTaums

FOTOBHOCTbIO K MPUMEHEHUIO NMPUKIAAHbIX METOAOB UCCEA0BaTENbCKON AEATENBHOCTU B TYpU3Me
WHdopmaTrka

leorpadus

MHbopMaLMOHHbIE TEXHOSIOMMMU B TYPUCTCKON MHAYCTPUK

Couuonorus

HayuHo-uccnegosatenbckas pabota

[ocyaapcTBeHHas UTOroBas aTTecTaums

FOTOBHOCTbIO K MPVYMEHEHWIO MHHOBALMOHHBIX TEXHOMOTUI B TYPUCTCKOW AEATENbHOCTY U HOBbIX (hOPM 06CY>XMBaHWS NMoTpebuTeneil u
(wnn) Typuctos

NHbOPMaLMOHHbIE TEXHOMOMMM B TYPUCTCKON MHAYCTPUN

PENHKXUHUPUHT BU3HEC-MPOLIECCOB B TYPUHAYCTPUM

VIHHOBALMOHHbII MEHEMKMEHT B TYPUCTCKON UHAYCTPUM

TexHONorns U opraHM3aums BbE3AHOrO, BbIE3AHOrO U BHYTPEHHErO TypU3Ma

OpraHuzauusi 1 06CyXKMBaHWE AETCKOrO 0340POBUTENBHOMO OTAbIXa (afanTaunoHHas AUCLUMMNIMHA)
HayuHo-uccnepoBatenbckas paboTa



21

22

23

24

b2.M.4
B3
MNK-10
b1.6.9
51.B./1B.4.1
51.B./1B.4.2
b2.M.2
b2.M.4
B3

MK-11

51.5.12
51.5.14
51.5.15
52.M.2
52.M.4
B3
MK-12
51.5.11
51.B.0.19
52.M.2
B3

MNK-13

b1.5.15

b1.5.16

B2.11.2
B3

MNpepaunnomHas

locypnapcTBeHHas UTorosas atrectaums

rOTOBHOCTbIO K pa3paboTke TYPUCTCKOro NPOAYKTa Ha OCHOBE COBPEMEHHBIX TEXHOJIOMUI
TypuUCTCKO-pekpeaunoHHoe NPoeKkTUpoBaHue

MporpaMMHbIN Typu3M

OcHOBbI caMofeaTenbHoro TypnsMa

TexHonorn4yeckas

MNpepannaoMHas

ocyaapcTBeHHas UTOroBast aTrectaums

CrMOCOBHOCTbLIO K MPOABUXEHUIO U peanvsaumnm TYpUCTCKOro NpoayKTa C UCTONIb30BaHNEM MHAOPMALIMOHHBIX M KOMMYHUKATUBHBIX
TexHonorunm

MHbopMaLMOHHbIE TEXHOIOMMMU B TYPUCTCKON MHAYCTPUK
MapKeTUHI B TYPUCTCKOM UHAYCTPUM

TexHonornvM npogax

TexHonornyeckas

MNpepannaoMHas

locyaapcTBeHHas UTOroBas aTTecTaums

CMOCOBHOCTbBIO UCMOMb30BaTb HOPMATUBHbIE AOKYMEHTbI MO KAYECTBY, CTaHAAPTU3aLMK U cepTUdUKaLMN B TYPUCTCKOW MHAYCTPUM
OpraHusaumst TYPUCTCKOW AeATENbHOCTU
CraHgapTtvsaumst n ceptudmkaumst TYpUCTUHECKUX yCITyr
TexHonornyeckas

locypapcTBeHHast UTorosas atrecraums

CMOCOBHOCTBIO K 0OLLEHNIO C NOTPEBUTENSMI TYPUCTCKOrO NpoAyKTa, obecneyeHuto npouecca 06cyxvBaHus ¢ y4eToM TpeboBaHui
notpeéuTeneit u (Unn) TYpuCToB

TexHonorum npoaax

Mcuxonorus enosoro obLeHns
TexHonornyeckas

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums



MHpekc HaumeHoBaHue Kad dopmupyemble KOMNETEHLNN
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OnkK-1 OnK-2 OrnkK-3 nK-1

Bl Ancuunnuke: (Moayn) nK-2 nK-3 MK-4 MK-5 MK-6 nK-7 nK-8 nK-9 MK-10  MK-11  NK-12  MK-13

B1.5.1 MHOCTpaHHBbIV 3bIK 36 OK-3

B1.6.2 dunocodust 4 OK-1

B1.6.3 WcTopus 30 OK-1

b1.6.4 Pycckuii 53bIK M KynbTypa peun 20 OK-3

B1.B.5 OCHOBbI COUManbHOro rocyaapcTaa 6 OK-6

b1.6.6 MaTtematuka 13 OK-2 MK-2

B1.6.7 MHdpopmaTrka 29 OrlK-1 MK-2 MK-8

51.5.8 leorpadus 6  OnK-1 MK-2 MK-8 MK-6

61.6.9 TypUCTCKO-peKpeaLmoHHOE NPOeKTUpOBaHue 6 MNK-1 MNK-2 MNK-10 MNK-3

b1.5.10 Yenosek 1 ero notpebHoCTM 6 OK-7

B1.B.11 OpraHusaums TypuUCTCKOW AesTeNbHOCTH 6 OrK-2 MNK-12 OrK-3

B1.5.12 r:liiﬁsj;'”o””b'e TEXHOTOTMH B TYpCTCKOH 6 ONK-1  MK-11 MK-9 MK-6 OnK-3 K-8

b1.5.13 MeHeKMEHT B TYPUCTCKOM UHAYCTPUM 6 MNK-4

b1.6.14 MapKeTVHI B TYPUCTCKOW MHAYCTPUM 6 NK-7 MNK-11

B1.5.15 TexHonornm nNpoaax 6 MNK-11 MK-13

B1.5.16 Mcuxonorus fenosoro obLieHuns 2 OK-4 MNK-13 MNK-4

B1.5.17 MHOCTpaHHbI S3bIK BTOPOK 36 OK-3

B1.5.18 be3onacHOCTb XU3HeAEesTeNbHOCTH 15 OK-8

b1.5.19 dusnyeckas KynbTypa 21  OK-7

b1.B.04.1 KynbTyponorus 4 OK-1 OK-4

b1.B.0A.2 Monutonorus 4 OK-1

B51.B.04.3 Mcuxonoruns n nepgarorvka OK-4

51.B.04.4 Couwmonorus MK-7 MNK-8

B1.B.04.5 MNpaBoBeaeHve 16 OK-6

51.B.0A.6 DKOHOMMYeCKasi Teopus 6 OK-2

51.B.04.7 Eggflgg::&;in:””b" MPOABNEHNE, 17 OK-6

51.B.0A.8 AHaTOMUS U PU3MONOTUS ABUXKEHMIA 21  OK-7

51.B.04.9 YnpaBneHue nepcoHasnom B TypuHAyCTpum 10 TnK-4 MNK-5

51.B.04.10 BBeneHue B npodeccuio 6  OK-5

51.8.00.11 qo;zaizcckzzp;z::é)a-ziioposwrenbHoro Typu3ma n 6  OK7

51.8.00.12 Eacsqp;:SZT:éwzeMaanTssr:eg j:;nep.rma NpOEKTOoB K2 K3

51.B.0A.13 AHTUKPU3NCHOE YnpaBrieHne 10 TK-5

51.8.07.14 ;::::2:;2;3 opraHusauusi aHUMaLMOHHOW 6 ONK-3

51.B.04.15 CTpaTernyeckuii MEHeMKMEHT 10 TK-5

b1.B.0A.16 CrpaxoBaHue B Typusme 6 OK-2

51.B.04.17 Byxrantepckuil yueT B TypUCTCKOWM UHAYCTpUKN 6 [MK-5

51.B.0A.18 Mcmxonorus ynpaenexns 2 OK-4 MNK-4




CTaHAapTM3aums U cepTUdbMKaLmMs TYPUCTULECKNX

51.B.0A.19 MK-12
ycnyr
IneKTUBHbIE AMCUMMNHBI MO U3MYECKON 21 OK-7
KynbType 1 cropTy
b1.B.AB.1.1 OCHOBbI KypOpTONOrMn 6 OrK-2
b1.B.[B.1.2 TypucTckoe pernoHoseaeHne Poccum 6  OnK-2
b1.B.[1B.2.1 YnpaBieH4ecKue peLleHms 6 MK-5
b1.B.[1B.2.2 CnopTvBHas MeanuUMHa 21  OK-7
51.B.1B.3.1 MpodeccroHanbHoe caMoonpeaeneHne n kapbepa 2 OK-5
51.B.[B.3.2 TexHonorusi novcka paboTbl 6 OK-5
51.8./18.3.3 MpakT1KyM no nNpoeccMoHanbHoM 2 0K
caMoakTyanu3aumv (aganTaumoHHas ANCUMMIMHA)
51.B.[B.4.1 MporpamMMHbIN TypuaMm 6  OMK-2 MK-10
51.B.[B.4.2 OcCHOBbI caMofenTenbHOro Typu3Ma 6 OrnK-2 MNK-10
b1.B.[B.5.1 McTopusa Kysbacca 30 OK-1
51.B.0B.5.2 KoHuenuum coBpeMeHHOro ecTecTBo3HaHmus 15 OK-1
b61.B.AB.6.1 PenHXMHMPUHI B13HeC-NpoLeccoB B TYpUHAYCTpUM 6 MK-9
51.8./1B.6.2 VIHHOBALIMOHHBIM MEHEIKMEHT B TyPUCTCKOM 6 K9
VHAYCTpUK
b1.B.[1B.7.1 TypucTckoe CTpaHoBeaeHVe 6 MK-6
b1.B.[1B.7.2 McTopusa Typusma u roctenpummcTsa 6 MNK-6
51.B.4B.8.1 MeHeIXMEHT TPaHCMOPTHbLIX YCyr 6 MNK-5
51.B.[1B.8.2 Teopus 1 MeToaMKa (U3NYECKON KyNbTypbl 21 OK-7
b1.B.[B.9.1 OCHOBbI 3KCKYPCUOHHOMO Aena OrK-2
51.B.[B.9.2 Buabl crnopTa B TYpUCTUYECKON MHAYCTPUM 6 OnK-2
51.8.,18.10.1 TexHonorms v opraHmsaums BbesgHoro, 6 MK-1 MK-9
BbIE3/JHOrO U BHYTPEHHEro Typu3Ma
OpraHusaums 1 obcnyxuBaHve AeTCKOro
B1.B.[1B.10.2  (034,0pOBUTENLHOIO OTAbIXa (8AanTaLMoHHas 6 MNK-1 MK-9
AMCUMNIMHA)
OCHOBbI OpraHu3aLmn CropTUBHO-
51.8./B.11.1 0310pOBUTENBHBIX YCITYTr At ny, C OK-7
OrpaHUYEHHbIMM BO3MOXHOCTSIMU (afanTauvoHHast
AVCUMNANHA)
51.B.[1B.11.2  |OcHOBbI 340pOBOrO 06pa3a >XU3Hu 6 OK-7
OnkK-1 NnK-1 nK-2 MNK-3 MNK-5 NK-6 nK-7 NnK-8 nK-9 NnK-10 NnK-11 nK-12
B2 MpakTnkmn
NnK-13
MpaKTrKa No NoMyYEHUO NEPBUYHBIX
52.Y.1 npodeccroHarbHbIX ymevaﬁ 1 HaBbIKOB, B TOM OnK-1
yuncre NepBUYHbIX YMEHUI U HAaBbIKOB Hay4HO-
MCCNEA0BaTENbCKOW AeSTENbHOCTU
MpakKTrKa No NonyYeHmo NPodeccMoHanbHbIX
B2.M.1 YMEHWIA 1 onbiTa NpoheccHoHanbHoM MK-1 MK-2 MK-3
LeSTENbHOCTM
B2.M.2 TexHonornyeckas MK-10 MK-11 MK-12 MK-13
B2.M.3 HayuHo-unccnegoBatenbckas paborta MNK-6 NK-7 MNK-8 MNK-9




B2.M.4 MpepavnnomMHas MK-1 MK-2 MK-3 MK-5 MNK-9 MK-10 MK-11

OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OnkK-1 OnK-2 OnkK-3 nK-1
B3 FocypapcrBeHHas MTOrosas atrecrauus

nK-2 MnK-3 nK-4 MnK-5 MNnK-6 nK-7 MnK-8 nkK-9 MnK-10 nK-11 nK-12 nK-13
oTA ®dakynbTaTUBbI OK-3
oTA.1 MHOCTpaHHBbI S3bIk NpoheccuoHanbHbIM ypoBeHb 36 OK-3




WTtoro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4
[OB(oT 3ET
Ba3.% | Bap.% o Bcero | Cem 1 [ Cem 2 || Bcero | Cem 3 [ Cem 4 || Bcero | Cem 5 [ Cem 6 || Bcero | Cem 7 | Cem 8
Bap.)% [ Mun. | Makc. | dakT
| WToro | | | [ 236 | 256 [ 243 || 60 | 30 | 30 || 60 | 28 [ 32 || 6o [ 28 | 32 || 63 | 27 | 36
| Wroro o OOTT (6e3 dhakyNbTaTMBoB) | | | [ 239 | 246 [ 240 || 60 | 30 | 30 || 60 | 28 [ 32 || 60 [ 28 | 32 || 60 | 26 [ 34
| Wroro no 6noky b1 | 46% | 54% | 37% [ 213 | 216 | 2155 [ 58 | 30 [ 28 || 57 | 28 | 29 [ 55 [ 28 [ 27 || 45 | 26 | 19
b1 OvcumnnunHbl (Mogynu) 46% 54% 37% 213 216 215 58 30 28 57 28 29 55 28 27 45 26 19
b1.b Ba3oBas yacTb 84 105 99 40 21 19 18 11 7 29 15 14 12 12
b1.B BapuatusHas 4actb 111 129 116 18 9 9 39 17 22 26 13 13 33 14 19
B2 MpaKTuku 15 21 16 2 2 3 3 5 5 6 6
b2.b ba3oBas 4acTb
B2.B BapuatusHas 4actb 15 21 16 2 2 3 3 5 5 6 6
B3 ['ocyaapcTBeHHasi UTOroOBasi aTTecTaums 6 9 9 9 9
B3.b ba3osas yacTb 6 9 9 9 9
B3.B BapuatusHas 4actb
oA DaKy/bTaTUBbI | | | [ 2 | 10 | 3 [ ( | | | I 3] 1] 2
. JIEKUMOHHBIX 36.25%
[lons ... 3aHATUI OT ayAUTOPHbIX —
B MHTEPaKTUBHON hopme 23.4%
| 00n, dakynbtatuebl (B nepuoa TO) 52.9 - 53.1 51 - 52 53.1 - 53 53.2 - 54 54
00N, dakynbTaTvBbl (B NEPUOA IK3. CECCUI) 54 - 54 54 - 54 54 - 54 54 - 54 54
AyauTopHas (OOI - aneKT.Kypcbl Mo ) ) ) )
Yue6Has Harpyska (uac/Hen) bm3.K.)(smcToe TO) 25.4 26.6 27 27 25 26 26.5 22 21.8
Aya. (OO - 3eKT.kypchl 10 u3.K.) € pacep. {55 4 - | 26| 27 - 27 | 25 - 26 | 265 - 2 | 218
npaxkr. n HUP
AyauTtopHas (3neKkT.Kypcbl No ¢us.K.) 2.4 - 4 2.1 - 2 3.8 - 3 3.4 -
SK3AMEHbI (3k3) 9 5 4 6 3 3 6 3 3 5 3 2
3AYETDI (3a) 10 5 5 11 5 6 8 4 4 6 3 3
3AYETHI C OLIEHKOW (3a0)
KYPCOBbIE MPOEKTbI (KIT)
KYPCOBbIE PABOTbI (KP) 2 1 1 2 1 1 2 1 1

Obs3aTtenbHble (hOpMbl KOHTPONS

KOHTPOJIbHBIE (K)

OLIEHKM MO PEMTUHIY (Ou)

PEDEPATHI (Pedb)

3CCE (3¢)

PP (PIP)




